2011 年度第 8回研修委員会議事録

日 時：2012 年 3 月 1日（木）15：00～17：00

場 所：中央大学 市ヶ谷田町キャンパス（中央大学ミドルブリッジ）15 階大会議室

出席者：伊原千秋（中央大学）・夏井友子（早稲田大学）・谷藤優美子（慶應義塾大学）・金

万智昭（専修大学）・矢野恵子（明治大学）・山田雅子（慶應義塾大学）・藤原明子

（早稲田大学）・南川真貴子（中央大学）・佐々木俊介（桜美林大学）・杉谷美和（明

治大学）・吉岡享子（研究部担当理事校東京農業大学）

議  長：伊原千秋（委員長）

記  録：吉岡享子（研究部担当理事校）

配布資料： ①2011 年度第 8回研修委員会議事次第（委員長作成）

②研修委員会引継ぎ資料（委員長作成）

・研修委員会の主な活動スケジュール

・2012 年 4 月(第１回)研修委員会での検討事項

・2010-2011 年研修委員会活動記録

・JLA 大会、図書館総合展の日程

・次回研修会で考えた方がよいこと

・2011 年度研修会テーマ（案）・修正版

・2011 年度研修会の総括と回顧

・活動報告

③研修委員会 2011 年度引継ぎ資料(事務局作成)

議 事

1.新旧研修委員自己紹介について

 今期研修委員の自己紹介ならびに次期研修委員の自己紹介が行われた。

 2.研修委員会の役割と活動の再確認について

  伊原委員長より、研修委員会の役割と活動について、配付資料をもとに説明があり、

再確認が行われた。

3.新旧研修委員引継ぎ

 伊原委員長より、配布資料をもとに説明があり、引継ぎが行われた。

4.2012 年度第 1回研修委員会の日程について

日時：2012 年 4 月 19 日（木）14：00～17：00

    場所：慶應義塾大学

     議題：研修会テーマについて

以上